正 本

汕头小公园开埠区修复改造二期工程
(一标段)监理项目

投 标 文件

投标人单位名称 :

法定代表人或其授权代表 (签章 ):

⒛18年5月 10日

(1)投标报价书、监理服务承诺书及附表

投 标 报 价 书

致: 汕头市金平区旧城区改造指挥部办公室招标人

1.我方己仔细研究了汕头小公园开埠区修复改造二期工程 (一标段)监理项目 (项 目名

称)的招标文件 (包括补充通知)的全部内容并勘查了现场,愿意按投标报价暂定价的

TS。 砺 %,即人民币 1951286.85元 (大写 壹佰玖拾伍万壹仟贰佰捌拾陆元捌角伍分 ),下

浮率为 21.55%,在规定期限内按照招标文件及监理合同、规范要求完成上述项目的工程监

理任务,并承担相关的责任。

2.我方提交的投标文件在投标截止时间后的 GO天内有效,在此期间被你方接受的上述

文件对我方一直具有约束力。我方保证在投标文件有效期内不撤回投标文件,除招标文件另

有规定外,不修改投标文件。

3.随同本投标报价书附上投标保证金一份,作为我方投标的担保。

4.若我方中标 :

(1)我方保证在收到你方的中标通知书后,按招标文件规定的期限,及时派代表前去签